УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«14»   февраля 2022 г.                                                                                       №105

Об итогах проведения муниципального

 этапа Всероссийского конкурса

«Ученик года-2022»

На основании приказа управления образования администрации

Новооскольского городского округа №63 от 28.01.2022 года «О проведении

муниципального этапа Всероссийского конкурса «Ученик года-2022» был

организован и проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса

«Ученик года-2022».

В конкурсе приняли участие обучающиеся из следующих

образовательных организаций: МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области,

ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», МБОУ «СОШ №3» г. Новый

Оскол Белгородской области, МБОУ «Беломестненская СОШ»,  МБОУ

«Шараповская СОШ», МБОУ «Львовская СОШ».

Участники конкурса имели высокие индивидуальные достижения

(портфолио),  подготовили видеоматериалы  конкурса-инфографика на тему

«Герой нашего времени на экране», мастер-класс «Формула моего успеха».

В ходе проведения конкурса обучающиеся продемонстрировали свой

разносторонний талант в творческой презентации.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями и призерами муниципального  этапа

Всероссийского конкурса  «Ученик года-2022» следующих обучающихся:

1 место – Беседина Дарья, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук.

Бебекян Анжелика Акоповна, Величко Елена Валерьевна, Ивницкая Ирина

Георгиевна, Сахаров Евгений Вячеславович;

2 место – Дубинина Элина, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол

Белгородской области, рук. Ситько Екатерина Николаевна;

2 место -  Светашова Софья, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с

УИОП», рук. Корнилова Оксана Владимировна, Шабалина Елизавета

Андреевна,

3 место – Куркина Татьяна, МБОУ «Беломестненская СОШ», рук.

Клушина Елена Сергеевна;

3 место – Рыжих Анастасия, МБОУ «Шараповская СОШ», рук.

Щербинина Светлана Сергеевна, Ларина Надежда Ивановна, Махневич

Ольга Владимировна;

3 место – Запорожец Лидия, МБОУ «Львовская СОШ», рук.

Москальченко Наталья Ивановна.

2. Конкурсные материалы Бесединой Дарьи направить для участия в

областном этапе Всероссийского конкурса «Ученик года-2022».

3. Контроль за  исполнением приказа возложить на и.о. директора МАУДО

«Новооскольский ДДТ» Еремину Е.В.

Начальник управления образования

администрации Новооскольского

городского округа

Н.И. Ткаченко